

Nyhavn 7 ApS

Nyhavn 7, kl., 1051 København K

CVR-nr. 43 23 81 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Sune Breer-Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyhavn 7 ApS Nyhavn 7, kl. 1051 København K
	CVR-nr.: 43 23 81 24
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Sune Breer-Mortensen Jakob Purup Kristian Moos Kjær
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive bar, værtshus samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.878.330 kr. mod 980.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.235 kr. mod -3.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>4/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.878.330	980.398
1 Personaleomkostninger	-1.226.571	-843.242
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-405.275	-132.540
Resultat før finansielle poster	246.484	4.616
Andre finansielle indtægter	2.020	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.023	-7.707
Resultat før skat	240.481	-3.091
Skat af årets resultat	-51.246	-568
Årets resultat	189.235	-3.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.659
Disponeret i alt	189.235	-3.659

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	3.201.528	3.571.528
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.201.528	3.571.528
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.469	36.603
6	Indretning af lejede lokaler	556.388	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	584.857	36.603
7	Andre tilgodehavender	199.571	192.701
	Finansielle anlægsaktiver i alt	199.571	192.701
	Anlægsaktiver i alt	3.985.956	3.800.832
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	45.000
	Varebeholdninger i alt	45.000	45.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.702	61.901
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	426.482	401.298
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.796
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.616	0
	Tilgodehavender i alt	502.800	551.995
	Likvide beholdninger	469.809	243.239
	Omsætningsaktiver i alt	1.017.609	840.234
	Aktiver i alt	5.003.565	4.641.066

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Overført resultat	185.576	-3.659
Egenkapital i alt	245.576	36.341
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.226	89.364
Hensatte forpligtelser i alt	142.226	89.364
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.986.600	4.286.600
Gæld til kapitalinteresse	1.300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.286.600	4.286.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.342	110.724
Anden gæld	164.821	118.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.163	228.761
Gældsforpligtelser i alt	4.615.763	4.515.361
Passiver i alt	5.003.565	4.641.066

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.659	-3.659
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.659	36.341
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.235	189.235
	60.000	185.576	245.576

Noter

	1/1 - 31/12 2023	4/5 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.298	837.868
Pensioner	600	0
Andre omkostninger til social sikring	3.376	4.986
Personaleomkostninger i øvrigt	35.297	388
	1.226.571	843.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	370.000	128.472
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	27.141	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.134	4.068
	405.275	132.540
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.023	7.707
	8.023	7.707
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	3.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.700.000
Kostpris 31. december 2023	3.700.000	3.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-128.472	0
Årets afskrivninger	-370.000	-128.472
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-498.472	-128.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.201.528	3.571.528

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	40.671	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.671</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.671</u>	<u>40.671</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-4.068	0
Årets afskrivninger	<u>-8.134</u>	<u>-4.068</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-12.202</u>	<u>-4.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>28.469</u>	<u>36.603</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>583.529</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>583.529</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.141</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-27.141</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>556.388</u>	<u>0</u>
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>199.571</u>	<u>192.701</u>
	<u>199.571</u>	<u>192.701</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje vedrørende lejemålet udgør 621 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Moos Kjær

Direktør

Serienummer: f6f5a989-4fe6-465e-beab-5f9ffeff6985

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-16 13:49:40 UTC



Sune Breer-Mortensen

Direktør

Serienummer: fa8f9f93-d1d5-4bd7-b4fc-c1cc27ec58ce

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-19 08:18:23 UTC



Jakob Purup

Direktør

Serienummer: f3122c21-017a-43e7-8e9a-b68a52432dc1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-19 08:26:18 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-19 08:28:07 UTC



Sune Breer-Mortensen

Dirigent

Serienummer: fa8f9f93-d1d5-4bd7-b4fc-c1cc27ec58ce

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-19 08:58:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: TBO7JLY278-BDM6O-4EMJ4-801M0-UM81M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**